
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Warcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.),  art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 o gospodarce komunalnej (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduję się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Warcie zwany dalej: „Zakładem”. 

2. Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały  Zakład stawia się w stan likwidacji. Do dnia zakończenia 
likwidacji zakład prowadzi dotychczasową działalność. 

3. Ustala się termin zakończenia likwidacji zakładu na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

4. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, 
w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego 
się w użytkowaniu samorządowego zakładu budżetowego; 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami o rachunkowości; 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 2. 1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Zakładu przejmuje Gmina Warta. 

2. Należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje Gmina Warta. 

3. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym według stanu na dzień zakończenia likwidacji 
podlegają wpłacie na rachunek bankowy Budżetu Gminy Warta. 

§ 3. Zadania likwidowanego Zakładu od 1 stycznia 2025 r. powierza się Zakładowi Wodociągów 
i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409BC7F6-339A-4908-8CEB-CED95AFDD96A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


